Saldo final del |

DEUDA PUBLICA
Corto plazo

Deuda interna
Instituciones de crédito
Titutos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal de la Deuda Publica a corto plazo
Largo plazo

Deuda interna

Instituciones de crédito

Titutos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

QOrganismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal de la Deuda Publica a largo plazo

Total de Otros pasivos

Total de Deuda Pablica y otros pasivos

PESOS

6,842,745,361.34

6,842,745,361.34

7,272,972,729.89

7,272,972,729.89

2,

Mtro. Carlos Martin del Razo Lazcano
Tesorero General

Mffo. A

Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del

0 Granillo Solis

Director de Contabilidad General



